
Unidad Financiera : O14 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología

! Ramo de Educación
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2O15

0.00

0.00

0.00

(EN DOLARES)

o.oo IngresosporTcnsferenciasCorrientesRecibidas
Transferenc¡as Cor¡entes de Aporte Fiscal

Tesoro Público Nacional

Ingresos por Actualizac¡ónes y Ajustes

Ajustes de Eiercicios Anteriores

23O.256.O1

230,256.01

230,256"01

722"05

722"05

722.05

230,978.O6

316"29

231,294"35
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0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

o,00

o,o0

o-oo

Gastos en Personal

Remunerac¡ones Pe6onal Permanente

Sueldos

Remunerac¡ones Personal Eventual

Sueldos

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública

Por Remunerác¡ones Permanentes

Por Remurer¿c¡ones Eventuales

Contrib. Patrona¡es a Inst de Seguridad Sbcial Privadas

Por Remuneraciones Permanentes

lndemniz¿ciones

AI persona¡ de Seru¡cios permanentes

Gastos en Eienes de Consumo y Seruicios

Productos Al¡menticios, Ag¡opecuarios y Forestales

Productos Al¡mentic¡os para personas

Materiaies de Oficina, Productos de Papel e imprsos

Productos de Papel y Cartón

M¿terial6 de Oficrna

Libros, Textos, Uti¡es de Enseñanza y Publ¡Gciones

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos

Combustibles y Lubricantes

Mater¡ales de Uso o Consumo

Materiales lnformáticos

Materiales Eléctricos

Biens de Uso y Consumo Dive6o

Herrament¿s, Repuestos y Accesor¡os

Seryicios Básicos

Serv¡cios de Energía Eléctrica

Seruic¡os de Agua

Servicios de Telecomun¡caciones

Serv¡cios de Correos

Mantenim¡ento y R€paración

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles

Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos

Mant€n¡mientos y Reparac¡ones de Bienes Inmuebles

16¿023.63

128,517.08

128,517.08

77,957-34

17,957.34

4,679.36

4,310.78

308.58

5,820.19

5,820.19

5,109.66

s,109.66

67,543,73

514.12

574.72

r,o76.48

794.!9

702.29

180_00

530"61

1.1)

529.16

1,669.45

1,325.35

344.10

86"96

86.96

1!,620.76

q orá o,

575.51

s,074.23

56.10

4,2U.75

2,968.66

680.36

575.73

0.00 Ajustes de Ejercicios Anteriores

0.00 ECBfq1{aj¡§¡Esos -'__---___---_l
o.oo FEsTJLTLDoóEL+L _ --l

fural-ór r¡rcnrso5bt eesr¡oru --- - _ IU.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Unidad Financiera : O14 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnofogía

t R"ro de Educación
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 3O de Junio del 2At5 -¿'"

(EN DOLARES)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

o.oo
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Servic¡os Comerciales

seruic¡os de Publ¡cidad

Servicios de Vigilancia

Seruicios de L¡mp¡ezas y Fumigac¡ones

Impresiones, Publicaciones y Reproducc¡ones

Otros Servic¡os y Atrendamientos Diversos

Seruicjos Generales y Arendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

De Bienes Inmuebles

Pasajes y Viáticos

Pasjes al Exterior

Viáticos por Comisión Externa

Serv¡cios 1érnicos y Profes¡ona¡es

Servicios JuriCicos

Serv¡c¡os de Capacitación

Consultorias, Estudios e Invest¡gaciores Dive6as

Gastos F¡nanc¡eG y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comis¡ooes BanGrias

Primas y Gastos de Seguros de Person¿s

lmpuestos, Tasas y Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos D¡versos

Gastos de Ach¡a¡izac¡ons y Ajustes

Ajustes de Ejercic¡os Anteriores

Ajustes de Ejerc¡cios Anter¡ores

puajorar- en¡¡Qs __

15,834.39

877.74

9,153.00

só31.00

178"25

2,948.56

2,948"s6

22,573.32

22,573.32

5,439.33

3,049.33

2,390.00

1,025.00

325.00

400.00

300.00

\a77.ts
1,019.43

1,019.43

57.72

57.72

649,44

«9.84

&9.84

231,,294,35


